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Krem nawilżający
Young
Malina&Aloes
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Produkt stworzony z potrzeby pielęgnacji skóry młodej (nie oznacza mniej wymagającej). Zdrowo nagimnastykowaliśmy się
chcąc uzyskać krem nawilżający, ale jednocześnie taki, który nie obciąży skóry, zwęzi pory i załagodzi zmiany. Kapryśna
młoda cera wymaga szczególnej uwagi, dlatego dziś prezentujemy pierwszy, najnowszy krem z serii Young.

W składzie znajdziesz hydrolat różany, olej z nasion malin, olej jojoba, olej ze słodkich migdałów, olej tamanu, ekstrakt z
owoców truskawki, sok z aloesu, kwas hialuronowy, olejek ze słodkiej pomarańczy.

Produkt sprawdzi się w przypadku osób o cerze normalnej, mieszanej, tłustej i skłonnej do wyprysków.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 30 ml , 60 ml

Jak stosować produkt?
Jak go stosować?

substancje aktywne kremu zapewniają cerze prawidłowe nawilżenie, odżywienie i ułatwiają wydalanie toksyn;
wykorzystaj produkt do  codziennej pielęgnacj  twarzy, wklepując w skórę rano lub wieczorem,
krem jest niezwykle wydajnym produktem; nakładaj na skórę niewielką ilość i wmasuj do wchłonięcia; dzięki temu nie
będzie są nadmiernie błyszczała,
dzięki zawartości oleju z pestek malin produkt chroni skórę przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych;
zawiera naturalny filtr UV,
dzięki zawartości soku aloesowego i oleju tamanu produkt złagodzi zaczerwienienia i zmiany; przyśpieszy także ich
gojenie, daje ulgę przy podrażnieniach,
kwas hialuronowy nawilży i zabezpieczy skórę przed działaniem wolnych rodników
idealnie nadaje się pod makijaż.
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Skład i przechowywanie produktu
Inci: Rosa Damascena Flower Water, Aqua, Rubus Idaeus Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Cetearyl Olivate,
Glycerin,  Squalane, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sorbitan Olivate, Calophyllum Inophyllum Seed Oil, Cetyl Alkohol, Fragaria
Virginiana Fruit Extract, Aloe Barbadensis Leaf, Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid, Benzyl Alkohol, Salicylic Acid, ,
Dehydroacetic Acid, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil Expressed*, Limonene**, Linalool**

 **naturalnie występujący w olejkach eterycznych

Sposób przechowywania: Przechowuj produkt w suchym i chłodnym miejscu
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